Alia ad rem, num. 125 ad 159.

Albanicæ episcopis facultas conceditur transigendi de bonis ecclesiæ, num. 160.

Veronensis episcopi delimitur jurisdictio, num. 161.

Quoad facultatem episcoporum suspendendi clericos ob occultum crimen, num. 162 ad 164.

Facultas concedendi indulgentiam in mortis articulo extenditur episcopis, *num.* 165.

Episcopi in synodis non possunt fidei controversias definire, neque aliquid inter doctores controversare, *num.* 166, 167.

Potest aliquid ex epicheia relaxare, *num.* 168.

Ille solus potest ecclesias consecrare, et reconciliare, *num.* 169, 170.

Curare debet, ut legata pia adimpleantur, *num.* 171, 172.

Fabrica Sancti Petri non potest se immiscere episcoporum jurisdictioni, *num.* 173.

Alia ad episcoporum jurisdictionem pertinentia. Vide *num.* 174 ad 180.

Episcopus an, et quando teneatur missam applicare pro ovibus suis. Vide *verb.* Missa, *art.* 3, *num.* 11, *in fine.*

An, et quando possit episcopus secum conducere cancellarium in electionibus abbatissarum regularibus subjectarum. Vide novissima decreta sacre congregationis Concilii allata sub *verb.* Electio, *art.* 4, *num.* 100.

EPISCOPUS QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT EPISCOPUM REGULAREM, TITULAREM ET SUFFRAGANEUM.

Episcopus regularis, quando liberetur ab obligatione suæ regulæ, et a quibus votis censeatur dispensatus. Vide *verb.* Episcopus, *art.* 7, *num.* 1, 2 et 3.

Episcopus regularis an et quomodo debeat deferre habitum suæ religionis; et quis exemptus, *num.* 4, 5 et 6.

Episcopi regulares, quem ritum observare teneantur in recitatione divini officii; et quid si habeant privilegia se conformandi suæ Religioni, *n.* 7, 8 et 9.

Episcopus regularis an recuperet jus successionis ad hæreditatem sibi delatam post promotionem; et an acquirat monasterio, cui fuit filius, *num.* 10 et 11.

Episcopus regularis post adeptum episcopatum non recuperat bona ante episcopatum jam tertio quesita, *num.* 12.

Episcopus ex ordine minorum quale jus recuperet auctoritate papæ, et qualis concedatur facultas episcopo ex ordine Minoris Reformationis Sancti Francisci, *num.* 13 et 14.

Episcopo regulari, si sit negligens in exigendo bona hæreditaria, vel eis renuntiet, quis succedat, et in quo se possit præjudicare adeundo hæreditatem sibi delatam, *num.* 15 et 16.

Bona regularis acquisita ante assumptionem ad episcopatum ad quem spectent, *num.* 17.

Episcopus regularis non subicitur bullæ *De largitione Munerum*, *num.* 18.

Episcopus regularis, si episcopatum resignet aut sponte ad religionem redierit, an possit illius dignitates, et officia obtinere, et an teneatur ad observantiam, *num.* 19 et 20.